
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 NR VII/67/2024 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo na lata 2025-2037. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. c, d i ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz . U. z 2024 r,  poz. 1465 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 z późn.zm.) Rada Gminy Przodkowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową Gminy Przodkowo  na lata 2025-2037, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć wieloletnich, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Przodkowo uprawnień do zaciągania 
zobowiązań, o których mowa w pkt 2. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/524/2023 Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo na lata 2024-2035 z późniejszymi zmianami, 
w zakresie uregulowanym w niniejszej uchwale. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0974A1A0-AE72-44A0-BB21-C111559531D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


